
Pressemelding 31.10.2024 
Larvik Rock Armour AS – Stein til kystsikring  
 

Stone Supply AS, eid av Lundhs AS og Larvik Granite AS, har inngått et langsiktig 
samarbeid med Bontrup Aggergates B.V. for leveranser av stein til kystsikring via 
Svartebukt havn. Dette initiativet gjennomføres gjennom deres joint venture, Larvik Rock 
Armour AS. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
Pressehenvendelser rettes til: 
Hege Lundh, Marketing & Communication, Lundhs AS 
Mail: hege.lundh@lundhs.no , Telefon: +47 48003600 
 
Michiel Peters, General Manager Operations, Bontrup Companies 
Mail: mpeters@bontrup.com, Telefon: +31 (0)651333252 
 
 
 

                        

Thor-Anders Lundh Håkestad, styreleder i Larvik Rock Armour, deler følgende om 
initiativet; "Det er viktig å utnytte ressursene som tas ut fra fjellet på en mest mulig 
bærekraftig måte. I dag utvinnes store stein volumer fra steinbruddene i Tveidalen, og 
noen av disse er godt egnet for kystbeskyttelse. Med mer utfordrende klimaforhold, 
tror vi at behovet for kystbeskyttelse vil øke globalt. Dette har gitt oss et svært godt 
grunnlag for samarbeid gjennom Larvik Rock Armour." 

 

Peter Bontrup, administrerende direktør og eier i Bontrup, legger til; "Vi er forpliktet til 
å levere bærekraftige og effektive logistikk løsninger for kystsikring. Samarbeidet med 
Larvik Rock Armour gjør det mulig for oss å levere stein av høy kvalitet direkte fra 
steinbruddene i Tveidalen til steder over hele verden, og møte den økende globale 
etterspørselen etter kystsikring som svar på klimautfordringer. Vår erfaring i dette 
markedet gjør at vi kan optimalisere forsyningskjeden, og sikre at vi møter både 
miljømessige og logistiske behov hos våre kunder."  

BONTRUP AGGEREGATES B.V. er en 
erfaren aktør i markedet med god innsikt 
og oversikt over behovene for stein til 
kystsikring. De håndterer logistikken med 
egne skip. 
 
LUNDHS AS er den største produsenten 
av rå-blokker av naturstein i Nord-Europa. 
Lundhs utvinner stein av høy kvalitet fra 
egne steinbrudd i Norge og eksporterer 
materialene til steinfabrikker over hele 
verden. Lundhs' portefølje består av 
steintypene Larvikitt og Anortositt. 
Hovedkontoret og de fleste av 
steinbruddene er lokalisert i Larvik, 
Norge. 
  
SVARTEBUKT HAVN ligger nær 
steinbruddene i Tveidalen, noe som gjør 
at stein til kystsikring enkelt kan 
transporteres direkte fra steinbruddet og 
sendes verden over med båt. 
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Svartebukt havn/ Foto: Larvik Havn 
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